Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «08» сентября 2025 г.
	№ 45

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области № 89 от 19.12.2024 г. «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Перечень) следующие изменения:
Дополнив Перечень после строки:
	289
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

строкой следующего содержания:
	289
	1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                  И.В. Ионова